
Id: C67FB96F-4BAD-4F70-A82D-AC5F1BB6AAB3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 273.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych będących 

własnością Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, przekazanych w użyczenie Gminie Kunów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106, z 2022 r. poz. 1488) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych będących własnością Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów, przekazanych w użyczenie Gminie Kunów w ramach projektu „pl.ID-polska ID karta”. 

2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1 powołuje się komisję w składzie: 

1) Aleksandra Bernaciak – przewodniczący komisji; 

2) Krzysztof Król – członek komisji; 

3) Marta Janik-Rybka – członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji do dnia 16 stycznia 2023 r. według stanu 

na dzień 30 grudnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Umieszczony obraz



Id: C67FB96F-4BAD-4F70-A82D-AC5F1BB6AAB3. Podpisany Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 

2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jednostki przeprowadzają, na ostatni dzień każdego roku obrotowego, 

inwentaryzację  znajdujących się w jednostce składników środków trwałych, będących własnością innych 

jednostek, powierzonych jej do używania. 

W związku z posiadaniem składników majątkowych będących własnością Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów, przekazanych w użyczenie Gminie Kunów w celu wykonywania zadań zleconych administracji 

rządowej, z zakresu  rejestracji stanu cywilnego, dowodów osobistych i ewidencji ludności koniecznym jest 

przeprowadzenie inwentaryzacji oraz powołanie komisji do jej przeprpwadzenia. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: Urząd Stanu Cywilnego 

 


